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.Mit Fofterland! Kån dina öden

Bår fram ditt hjerta inför Gud*

Ödmjuka dig; Hans makt i nöden

Har hört ditt rop, och fuckars ljud.
Begyn ditt Nyår, att i Tårar

Afbedja alla dina Brott,
Och akta fen att du ej farar
Den hand fom gör få mycket godt.

Förundra dig! och fe tilbaka

På föj*ra tiders Bifterhet,
Då oron ågde magt att fkaka

Ditt inre Lugn, fom du båft vet,

En ålfkad ADOLPH Spiran låmnar

I Tredje GUSTAFS vård och hand

Född Svenfk: Han all din ofård håmnar

Med knutit nytt föreningsband.
Kån



Kan ån det fordna agget trycka
Din frihet: medfödd i din Sjål;
Då GUSTAF med Sin Egen Lycka
Förenar hela Rikets vål!

En Kung med magt att agget krofla

Dig bringar upp til Egen höjd,
Vill Sjelf ditt vanmagts-fångfel lofla;
Han njuter: Då han (er dig nöjd»

Hvad Sverge! Kan du nog beundra

De Storverk innom Sexton år, Ji
Som förr ej fkedt, på mer ån hundra,
c

Ärkånflan mins dem fom i går»
Och kan du otackfamt .förglömma i .<. *

Den fållhet GUSTAFS Spira röjt,
Så tånk! - - - Och låt fen hjertat dömma 6 1 v

Och blygs, att kånflan ånnu dröjt.



Jag ville dig till minnes föra

Hvad godt Kung GUSTAF dig har gjort;
Men fådant vill ej Drotten höra

Och åmnet blefve alt för ftort*

Jag endaft gör dig denna fråga:
Har Kungen fedt med köld din nöd

Då mifsvåxt alla Länders plåga

Dig nekat torftighetens bröd?

Har denna Konung trampat Lagar,
Har Han gjort våld mot Religion?
Tvertom: Han fkyddar alla dagar,

Din-Samvets frid, bredvid Sin Thron!

Har Han med fvårdet våkt din håpnad
Når liar Du båfvat vid Hans röft?

Han år ju blott med Spiran våpnad
Och godhet råder i Hans bröft.

Min



Min tankekraft vill fig fördjupa,
Jag fkulle fnart förlora mig!
Men Sverge! Se den Ätteftupa

c

Som Örnar ha beredt åt dig» —

Din Kung vill deras högmod ftåcka

Som hotat vårt Föreningsband,
Och gjort förfök at Öron våcka

Kring GUSTAFS Thron, i GUSTAFS L;

En Trolös granne alla tider

Ditt fall med Dift och Guld har fökt;
Mitt hjerta rörs: Som Svenfk jag lider,
Om Egna Barn bekymret ökt.

Upp Stridsmån! Svårdet drag ur fkidan

Och fårga det i Ovåns blod;
Er Segern följa fkall vid fidan

Och Åran kröna Edert mod!



Ren GUSTAFS Bror på hafvets yta,

Ryckt Lagern mur örnens klor!

CARL kånner fattet till att bryta,
En trotfig arm, och Sjelf bli ftcr,

Med Hjeltars kjöld, han faran möter

Och fiendens förundran gör,

Sitt Höga kall Han tappert fköter

Och döden Honom intet rör!

Och Weftergöthland kan du glömma
Att GUSTAF varit ditt förfvar;

Såg Götheborg, bör du ej ömma

Då Sverjes milda Kung och Far,

Från ena gråntfen af Sitt Rike

Som Ljungefn vid den andra (tår,

År GUSTAF ej GUSTAVERS Like

Det år GUSTAVERS fjåt han går.
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Bör , Fofterland! du långre tveka

Om GUSTAFS ömhet för ditt vål?

Han år, (Det kan du intet neka)

Din vålfårds hela Kropp och Sjal;

Når du den glada dagen (kådar

Och Håroldsröften ropar ut

Jag Svea fredens lugn bebådar!

Man tadlet kunna då fa fint ?

Men vill du hålla fort at klandra

Så lycka till: men kom ihog,

Att den fin egen våg vill vandra,

Han vandrar oftaft vind för våg.

Och akta dig om GUSTAF byter,
Om Han för Spiran tar till Svård,

Om Lejonet af Wasa ryter,

Så blir ditt tadel idel flård*
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